

Sandahls Grafik ApS

Ryvejen 56
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/08/2020

Mogens Westen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sandahls Grafik ApS

Ryvejen 56

8660 Skanderborg

e-mailadresse: stine@sandahls.net

CVR-nr: 39737906

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udarbejdelse af bl.a. grafisk design, websites og andet grafisk materiale.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i regnskabsåret, 319.747 kr., er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.075.880	694.672
Eksterne omkostninger		-150.200	-91.641
Bruttoresultat		925.680	603.031
Personaleomkostninger		-510.122	-192.972
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.626	-7.501
Resultat af ordinær primær drift		409.932	402.558
Ordinært resultat før skat		409.932	402.558
Skat af årets resultat		-90.185	-88.563
Årets resultat		319.747	313.995
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		319.747	313.995
I alt		319.747	313.995

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.878	22.504
Materielle anlægsaktiver i alt		16.878	22.504
Anlægsaktiver i alt		16.878	22.504
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.400	178.094
Tilgodehavender i alt		79.400	178.094
Likvide beholdninger		445.380	390.774
Omsætningsaktiver i alt		524.780	568.868
Aktiver i alt		541.658	591.372

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Forslag til udbytte		319.747	313.995
Egenkapital i alt		369.747	363.995
Skyldig selskabsskat		90.185	88.563
Langfristede gældsforpligtelser i alt		90.185	88.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.726	138.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.726	138.814
Gældsforpligtelser i alt		171.911	227.377
Passiver i alt		541.658	591.372

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Virksomheden har i gennemsnit haft 1 ansat